
Výhody produktu

Atraktivní vzhled světelného zdroje
Ideální pro dekorativní a otevřená svítidla
Extrémně malé rozměry
Ideální zejména pro malá designová svítidla
Může být snadno namontováno místo obyčejných žárovek

Vlastnosti produktu

Teplé komfortní světlo - energeticky úsporné světlo podobné světlu žárovky
Dobrá kvalita světla, index podání barev R: ≥ 80; konstantní barevnost
Matná vnější baňka

Technický list výrobku

DPRO MIBU 6 W/825 E27

OSRAM DULUX PRO MINI BULLET | Integrované kompaktní zářivky, tvar mini-bullet

Druh použití

Atraktivní tvar, díky tomu vhodné také pro otevřená
svítidla
Všeobecné osvětlení
Vysoce kvalitní domácí a profesionální prostředí
Venkovní použití pouze v uzavřených a odvětrávaných
svítidlech

__

květen 23, 2014, 10:16:30 © 2014, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
DPRO MIBU 6 W/825 E27 Strana 1 z 5



Technické údaje

Parametry

Jmenovitý výkon 6 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Výkon 6.00 W

Příkon srovnatelné obyčejné žárovky 25 W

Účiník λ 0.55

Provozní frekvence 50…60 Hz

Jmenovitý proud 0.06 A

Energy consumption 6 kWh/1000h

Světelně-technické údaje

Jmenovitý světelný tok 235 lm

Teplota chromatičnosti 2500 K

Měřený světelný tok 235 lm

Barva světla 825

Barva světla podle EN 12464-1 teplé komfortní světlo

Index podání barev Ra 1B

Index podání barev Ra ≥80

Doba náběhu na 60 % světelného toku 100.00 s

Doba startu 1.5 s

Rozměry & váha

Product line drawing

Průměr 46.0 mm

Celková délka 82.0 mm

Technický list výrobku

__

květen 23, 2014, 10:16:30 © 2014, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
DPRO MIBU 6 W/825 E27 Strana 2 z 5



Váha výrobku 37.00 g

Barvy & materiály

Bez rtuti Ne

Obsah rtuti ve světelném zdroji 2.0 mg

Životnost

Jmenovitá životnost 10000 h

Počet spínacích cyklů 30000

Měřená životnost 10000 h

Další údaje o produktu

Spectral power distribution

Patice E27

Appropriate disposal acc. to WEEE Ano

Vlastnosti

Stmívatelnost Ne

Certifikáty & standardy

Návod jak uklidit v případě rozbití What to do if a lamp containing mercury breaks?

Energy efficiency class A

Technický list výrobku

__

květen 23, 2014, 10:16:30 © 2014, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
DPRO MIBU 6 W/825 E27 Strana 3 z 5



Kategorizace specifická pro danou zemi

ILCOS FBP-6/825-220/240-E27

Údaje platné pro danou zemi

Kód výrobku METEL-Code SEG number Číslo STK UK Org

4008321986689 - 8331112 4930263 -

Technický list výrobku

__

květen 23, 2014, 10:16:30 © 2014, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
DPRO MIBU 6 W/825 E27 Strana 4 z 5



Bezpečnostní pokyny

V případě prasknutí světelného zdroje:  www.osram.com/brokenlamp
Není určeno pro použití s externími stmívači a elektronickými spínači.

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (výška x
šířka x délka)

Objem Hrubá hmotnost

4008321986689 DPRO MIBU 6 W/825
E27

Folding carton box
1

49 mm x 49 mm x
88 mm

0.21 dm³ 50.15 g

4008321987914 DPRO MIBU 6 W/825
E27

Shipping carton box
10

108 mm x 102 mm x
259 mm

2.85 dm³ 569.58 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

květen 23, 2014, 10:16:30 © 2014, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
DPRO MIBU 6 W/825 E27 Strana 5 z 5


